[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	01 августа 2023 г.
	№
	6-ОД

Республика Карелия город Кемь

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном комитете Кемского муниципального района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8, частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном комитете Кемского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Считать Перечень, указанный в пункте 1 настоящего приказа, перечнем должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном комитете Кемского муниципального района, после увольнения с которых граждане обязаны соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетного комитета

Кемского муниципального района                                                                 Ю.И.Зайцева
Утвержден

 Приказом Контрольно-счетного комитета

Кемского муниципального района

от 01.08.2023 г. №6-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в Контрольно-счетном  комитете Кемского муниципального района,

при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущая должность

1. Инспектор.